
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/309/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4, § 5, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików, województw i rad dzielnic m.st. War-

szawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 14 sierpnia 2018 r., poz. 1561), na 

wniosek Wójta Gminy Dygowo, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójta, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., tworzy się na terenie Gminy Dygowo: 

1. odrębny obwód głosowania Nr 5 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu nr 1. 

2. odrębny obwód głosowania Nr 6 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Piotrowicach nr 1. 

§ 2. 1. Obwód głosowania wymieniony w § 1 pkt 1 obejmuje obszar Domu Pomocy Społecznej we Włości-

borzu, w której siedzibę ma obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców, przebywających 

w tej jednostce w dniu wyborów. 

2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 pkt 2 obejmuje obszar Domu Pomocy Społecznej w Piotrowicach, 

w której siedzibę ma obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców, przebywających w tej jed-

nostce w dniu wyborów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gmi-

ny Dygowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 

Artur Wasiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2018 r.

Poz. 4371


		2018-10-01T13:49:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




